SCRIPTA

Numéro Scripta : 9537

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Adam, Foucarmont, Notre-Dame (abbé)

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1148, 11 novembre

Lieu d'émission : Aumale

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues, archevêque de Rouen, confirme les donations faites à l'abbaye de Foucarmont par Richard d'Heuqueville, moine de la même abbaye, et son frère Roger, et par Guillaume de Portmort. Toutes ces donations sont concédées par Guillaume, comte d'Aumale.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Rouen, Bibl. mun., ms. 1224 (Y13), Cartulaire de Foucarmont, fol. 28v. Copie du XIIIe siècle

Éditions principales

a. Waldman Thomas G., *Hugh 'of Amiens', Archbishop of Rouen (1130-1164)*, PhD Thesis, Oxford, Faculty of Modern History, 1970, 648 p. (dactyl.), Appendix : The Acta of Hugh 'of Amiens', n° 35.

Texte d'après a

Hugo, Dei gratia, Rothomagensis archiepiscopus karissimo filio suo, Adam, abbati de Fulcarmont, et conventui eiusdem loci in perpetuum. Que vobis iuste et canonice conferuntur, nostra debent auctoritate robur accipere, et ne aliqua possint temeritate convelli, sigilli nostri munimine roborari. Ea propter, dilecte in Domino fili Adam, tibi et ecclesie tue concedimus et confirmamus donationem quam Ricardus de Helguevilla, monachus ecclesie tue, et Rogerus frater eius eidem ecclesie fecerunt, scilicet, XVIII acras terre de illo feodo quod dilectus filius noster Willelmus, comes Albemarle, iam dicto Ricardo pro servitio suo dederat in territorio de Flameis de dominico suo, liberas omnino et quietas. Reliquum autem eiusdem feodi usque ad viam Mortui Maris totum cum decima ad solum campartum perpetuo possidendum. Campum etiam Franquelin eidem feodo continuum, et ex dono Willelmi de Portmort totam terram quam habebat ad Fraitiz et decem acras in plaisentia et totidem ad fossatum regis. Que omnia predictus filius noster Willelmus comes in presentia nostra benigne concessit. Testes de filii nostris : Radulfus thesaurarius ; Laurentius archidiaconus. Ex laicis vero : Willelmus Biseta, Ansoldus et Willelmus carpentarius filii ipsius ; Hugo de Isleis, et multi alii. Actum apud Albam Marlam anno verbi incarnati M°C°XLVIII°, festo Sancti Martini.